

# **MeningCph ApS**

**Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 40 36 85 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

---

**David Heilmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MeningCph ApS Stigaardsvej 22 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 36 85 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	David Heilmann
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Dholding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftledelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-128.333</b>	<b>8.138</b>
1 Personaleomkostninger	0	-246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.640	-4.980
<b>Driftsresultat</b>	<b>-134.973</b>	<b>2.912</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.546	4.739
Øvrige finansielle omkostninger	-2.153	-3.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.580</b>	<b>3.842</b>
2 Skat af årets resultat	28.334	-5.698
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.246</b>	<b>-1.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	0
Disponeret fra overført resultat	-322.246	-1.856
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.246</b>	<b>-1.856</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.299	14.939
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.299</u>	<u>14.939</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.299</u></b>	<b><u>14.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.017	133.557
Udskudte skatteaktiver	34.934	6.600
Andre tilgodehavender	6.848	16.581
Periodeafgrænsningsposter	1.250	5.959
Tilgodehavender i alt	<u>264.049</u>	<u>162.697</u>
Likvide beholdninger	<u>137.753</u>	<u>342.042</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>401.802</u></b>	<b><u>504.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>410.101</u></b>	<b><u>519.678</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	100.164	422.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>370.164</u></b>	<b><u>472.410</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Selskabsskat	0	3.476
Anden gæld	13.937	17.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.937</u>	<u>47.268</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.937</u></b>	<b><u>47.268</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>410.101</u></b>	<b><u>519.678</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	0	246
	<b>0</b>	<b>246</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	3.476
Årets regulering af udskudt skat	-28.334	2.200
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<b>-28.334</b>	<b>5.698</b>
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	19.919	0
Tilgang i årets løb	0	19.919
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>19.919</b>	<b>19.919</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.980	0
Årets afskrivninger	-6.640	-4.980
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-11.620</b>	<b>-4.980</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>8.299</b>	<b>14.939</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D Holding ApS, CVR-nr. 40359923, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.